
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-01076939- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La RR-2023-3036-E-UNC-REC, que designa Directores de Colección en la Editorial de
Universidad Nacional de Córdoba;

Lo solicitado por la mencionada Editorial en el orden 8;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Rectificar el Artículo 1º de la RR-2023-3036-E-UNC-REC, en el
sentido de que donde dice …Prof. Dra. Graciela Ferrero, DNI N° 11.972.717, como
Directora de la Colección Política. …, debe decir …Prof. Dra. Graciela Ferrero,
DNI N° 11.972.717, como Directora de la Colección Poesía.….

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
la Editorial de la Universidad Nacional de Córdoba.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 27 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RR-2023-3151-E-UNC-REC
		2023-12-26T13:52:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-27T16:44:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-27T16:44:07-0300
	GDE UNC




